



امام جمعه تبریز: ملت ایران با راهپیمایی هفته گذشته در حمایت از ولایت جواب دندان‌شکنی به یاوه‌گویان دادند.

امام جمعه تبریز گفت: ملت ایران با راهپیمایی هفته گذشته در حمایت از ولایت جواب دندان‌شکنی به یاوه‌گویان دادند.

امام جمعه تبریز گفت: ملت ایران با راهپیمایی هفته گذشته در حمایت از ولایت جواب دندان‌شکنی به یاوه‌گویان دادند. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته در مصلاي امام خميني (ره) تبریز اظهار داشت: راهپیمایی جمعه گذشته ملت ایران در راستای حمایت از ولایت، جواب دندان‌شکنی به یاوه‌گویان داخلی و خارجی بود که جا دارد از تمام آنان تشکر به عمل آورد.

وی تصریح کرد: ملت ایران نسبت به امام راحل و ولایت همچنين رهبري انقلاب احترام قائل هستند و تحمل جسارت به این امور را ندارند، از این رو هر جا که لازم شده به میدان آمدند و جواب کوبنده‌ای به هتاکان داده‌اند.

خطیب جمعه تبریز خاطر نشان کرد: جای تأسف است که بیگانگانی که تحمل آرامش ملت ایران را ندارند، با کمک عده‌ای فریب خورده و غافل که آلت دست و مزدور استکبار هستند فتنه آفریده و برای مردم ایجاد ناراحتی می‌کنند.

وی گفت: متأسفانه در هفته‌ای که گذشت، درگذشت آقای منتظری و پیام تسلیت مقام معظم رهبري که نشانه بزرگواری و سعه صدر ایشان بود، بهانه‌ای به دست عده‌ای مغرض و غافل داد که جریان‌هایی را در شهر قم به وجود آوردند، اما حضور به موقع و هوشیارانه مردم قم در راهپیمایی حمایت از ولایت توطئه آنها را خنثی کرد.

امام جمعه تبریز با حمایت از موضع ولایت‌مدارانه آیت‌الله نوری همدانی اظهار داشت: همانطور که مرجع عالیقدر آیت‌الله نوری همدانی تأکید کردند؛ کسانی که آب به آسیاب دشمن می‌ریزند و شعار علیه نظام و ولایت می‌دهند نه تنها در قم بلکه در هیچ کجای این کشور جایی ندارند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی افزود: این عده قلیل و مغرض که قداست‌شکنی می‌کنند با کل نظام مشکل دارند و به اینها هشدار می‌دهم که از عاشورا عبرت گرفته و خیال نکنند که کارهای آنها بی‌پاسخ می‌ماند.

آیت‌الله شبستری تأکید کرد: عمر سعد نیز در زمان خود فکر می‌کرد امامت منسب زمینی است و جایگاه الهی ندارد و جریان‌ها و بی‌بصیرتی آن زمان منجر به قیام کربلا شد، اما امروز ملت ایران با بصیرت خود اجازه تکرار عاشورا را نمی‌دهند و هوشیارانه حرکات فتنه‌گران را رصد می‌کنند.

وی گفت: ما هنوز هم پس از گذشت سال‌های دفاع مقدس پیکر جوانان شهیدی که در راه اسلام و ولایت به ندای حق لبیک گفتند را تشییع می‌کنیم و جای تأسف است که این عده آنقدر بی‌معرفت و بی‌انصاف هستند که چشم خود را به روی همه چیز بسته و آلت دست استکبار شده‌اند.

نماینده مردم آذربایجان شرقی در خبرگان رهبري ادامه داد: هنوز هم انتظار داریم که غافلان که در خواب غفلت هستند از دشمنی با ملت و نظام دست برداشته و به آغوش ملت بازگردند در غیر این صورت ملت درس خوبی به آنها داده و خواهند داد. آیت‌الله شبستری در ادامه به مسئله یمن پرداخت و ضمن محکوم کردن کشتار شیعیان، خواستار توقف سریع این حملات وحشیانه شد.

وی افزود: آمریکایی جنایتکار امروز مستقیماً وارد جنگ با شیعیان یمن شده و علاوه بر کمک‌هایی که تا به امروز به حکومت یمن برای سرکوبی شیعیان کرده، وقاحت را در برابر سکوت جهانی از حد گذارنده است.

امام جمعه تبریز گفت: آمریکا از این حرکت خود اهدافی را دنبال می‌کند که متأسفانه برخی کشورهای مسلمان و منطقه با آن همراه شده و به ناامنی دامن می‌زنند.

وی تصریح کرد: استکبار درصدد است که محبوبیت جهانی ایران را کاهش داده و حرکت‌های ایران در راستای پرچمداری دوستی و برادری شیعه و سنی را زیرسؤال ببرد.

امام جمعه تبریز در ادامه از مجامع بین‌المللی و کنفرانس اسلامی خواست وارد عمل شده و به این جنایات پایان دهند. وی همچنین با تسلیت فرارسیدن تاسوعا و عاشورای حسینی، این ایام را فرصت خوبی برای تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی به عنوان حرکتی نشأت گرفته از عاشورا و نهضت حسینی ارزیابی کرد و خواستار بیان این دستاوردها به مردم شد.